
Soňa J. (Janovských Holky) ID 98389 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 18:34

PODMÍNKY PRODEJE
Milí zájemci o věci z mé nabídky,

 jelikož mám zájem obchodovat fér, popisuji věcičky co nejpřesněji - o co jde, rozměry, v jakém je to stavu, jak dlouho to bylo
používáno. Přečtěte si tedy prosím vždy pečlivě popis anebo mi zašlete dotaz mailem, ráda dovysvětlím.

 ZASÍLÁNÍ
 Věci zasílám až po obdržení peněz na účet, či složenkou. Na dobírku neposílám. Zájemcům se snažím odpovědět do 24 hodin,
ale může se stát, že mi díky mému režimu nevyjde, a pokud se vám neozvu do 48 hodin, pochopím, že se vám nemusí chtít
čekat a že svůj zájem převedete jinam :-). Jen vězte, že to nedělám schválně. :-)

 POŠTOVNÉ : poštovné si účtuji dle váhové kategorie podle ceníku pošty, a vždy je uvádím zvlášť - a pokud ne, vysvětluji v
popisu, proč poštovné není uvedeno. Na POPLATEK ZA PLATBY BANKY kašlu, takže je vlastně započítán v ceně nabízené věci.

 VRACENÍ VĚCÍ
 Věci na mimibazar dávám proto, že je nepoužíváme, nebo už jsme z nich vyrostli. Nemám v úmyslu zde bohatnout, podvádět
či cokoliv jiného. Proto se snažím věci popisovat přesně a ceny dávat takové, aby se věci prodaly a sloužily dále těm, kteří je
užijí (přece jen můžeme i touto cestou přispět k tomu, že planeta bude huntována méně). Je to ovšem stále 1) bazar (tj.
zájemce akceptuje, že jsou věci použité, a proto levnější), a 2) internetový (tj. zájemce si věci si nemůže při nákupu osahat,
pokud si pro ně nepřijede osobně - ale máte možnost si předem vykomunikovat vše, čemu nerozumíte) - z tohoto důvodu věci
neberu zpátky.

 PŘEJI VÁM PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ a hezké dny plné radosti s těmi, kteří nás sem povětšinou dovedli - naše děti.

 Soňa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

